i {

!1 
':li

'': 
Kedua

a .  -  -  t -

Ketiga

dalam jabatan akademik /fungsional dosen sebagai Profesor / Guru Besar dalam bidang
ilmu I matakuliah Material Teknik;

: Kepada yang bersangkutan diberikan tunjangan jab4an fungsional dosen sebesar
Rp 1.350.000,- (satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah) menurut Pet'aturan Presiden
Nomor 65 Tahun 2007;
: i

' ' j .

' :iApabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini; akan diadakan perbaikan.

Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk diketatrui dan dilaksanakan.

kan di Jakarta